СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГАУРСКОЕ"

                                     РЕШЕНИЕ

«29»  декабря 2023года 		      		               №21
                                                      с.Гаур

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Гаурское» от 28 июля 2023 года №6 «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Гаурское»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края  от 29 июня 2023 года № 2222-ЗЗК «Об обеспечении роста заработной платы в Забайкальском крае", руководствуясь статьей 27 Устава  сельского поселения «Гаурское», Совет сельского поселения «Гаурское», решил:
1. Внести в Положение о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Гаурское», утвержденное решением Совета от 28.07.2023 года             № 6, следующие изменения:
1.1. В пункте 3.1 раздела 2 Положения число "5637" заменить на число  "5919".
2. Настоящее решение Совета сельского поселения «Гаурское» вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября  2023 года.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на стенде администрации сельского поселения "Гаурское и  на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет гаур.рф, в разделе "Документы".

Глава сельского поселения «Гаурское»                        Н.А.Кириленко